ORARIO

DOCENTI DI SOSTEGNO
Dal 7 FEBBRAIO 2022

DOCENTE: BERLINZANI Beatrice Dal 7 al 19 FEBBRAIO 2022
CLASSI: 2AMLSU (12 ore) 32 M LSU (10 ore)
LUNEDI MARTEDV’ MERCOLEDI’ | GIOVEDI’ | VENERDI’ | SABATO
7,45- 3”rM "M "M "M
8,45
8,45- 3"rM "M 3"rM M
9,45
9,45- 3rmMm 2" M 2" M 3Mm
10,40
10,50- 2" M 2" M 2" M 3Mm
11,45
11,45- 2" M
12,45
12,45- 2" M
13,40
13,50
14,40
DOCENTE: BERLINZANI Beatrice
(dal 21 febbraio dovrebbe tornare in vigore I'orario stabilito in precedenza)
CLASSI: 2AM LSU (12 ore) 32 M LSU (6 ore)
LUNEDI MARTEDV MERCOLEDI’ | GIOVEDI' | VENERDI’ | SABATO
7,45- 3m 32M 3NM
8,45
8,45- 3"M 3"M 3"M
9,45
9,45- 2" M 2AM 2" M
10,40
10,50- 2" M 2AM 2" M 2" M
11,45
11,45- 2AM
12,45
12,45 2" M 2" M
13,40
13,50 2" M 2A"M
14,40




DOCENTE:

SALSANO Valeria

CLASSI: 42 M LSU (8 ore) 5AN LSU (10 ore)
LUNEDYI MARTEDV MERCOLEDI’ | GIOVEDY VENERDV SABATO
7,45- 9 m m
8,45
8,45- 5AN 4" M 5A N 5AN 4AM
9,45
9,45- 5AN 4" M 5A N 5AN 4AM
10,40
10,50- 5AN 4" M 5AN 5AN
11,45
11,45- 5AN 4" M 5AN 5AN
12,45
12,45-
13,40
13,50
14,40
DOCENTE: TORELLI Ettore
CLASSI: 27 L LSU (10 ore) 1AM LSU (8 ore)
LUNEDI MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDI' VENERDV SABATO
7,45- "M
8,45
8,45- inm
9,45
9,45- "M "M "M "M "M
10,40
10,50- 27 L 27 L 27 L 1A M
11,45
11,45- AL AL 2h L
12,45
12,45 2/ L 2/ L
13,40
13,50 2/ L 27 L
14,40




DOCENTE:

MENNA Marco

CLASSI: IAN LSU (12 ore) 47D RIM (6 ore)
LUNEDI MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDY VENERDV SABATO
7,45- 47 D RIM
8,45
8.45-
9,45
9,45- 4"DRIM | 4"DRIM 1N N LSU 1N N LSU 1M N LSU
10,40
10,50- 1NN LSU 1NN LSU 1N N LSU 1N N LSU 1NN LSU
11,45
11,45- | 4"DRIM 47 D RIM 47" D RIM 1NN LSU
12,45
12,45 1M N LSU 1M N LSU 1M N LSU
13,40
DOCENTE: IEMOLO Giuseppina
CLASSI: 47" A AFM (4 ore) 272 CAFM (14 ore)
LUNEDI MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDI VENERDV SABATO
7,45- 2ANCAFM | 4" A AFM 272 CAFM
8,45
8,45- 2ACAFM | 22 CAFM 22 CAFM
9,45
9,45- 2ACAFM | 22 CAFM 22 CAFM 2N CAFM 4" A AFM
10,40
10,50- 2N CAFM 2ACAFM 22 CAFM 4" A AFM
11,45
11,45- 4" A AFM 2ACAFM 2N CAFM
12,45
12,45
13,40
13,50
14,40




DOCENTE:

CLASSI:

MINNICI Angela Laura

4N A AFM (11 ore)

540 A AFM (7 ore)

LUNEDV

MARTEDV

MERCOLEDI

GIOVEDY

VENERDY

SABATO

7,45-
8,45

5"AAFM

4" A AFM

8,45-
9,45

4" A AFM

4" A AFM

9,45-
10,40

4" A AFM

4" A AFM

5"A AFM

5"AAFM

10,50-
11,45

5"AAFM

4" A AFM

4" A AFM

5"A AFM

11,45-
12,45

4" A AFM

4" A AFM

4" A AFM

12,45-
13,40

50 A AFM

4" A AFM

5" A AFM

13,50
14,40

DOCENTE:

CLASSI:

BARRELLA Mariella

3AM (2 ore)

51 B SIA (8 ore)

4/ C RIM (8 ore)

LUNEDY

MARTEDV’

MERCOLEDI’

GIOVEDV

VENERDV’

SABATO

7,45-
8,45

4/ CRIM

47 CRIM

4/ CRIM

47 CRIM

8,45-
9,45

57 B SIA

52 B SIA

51 B SIA

47 CRIM

9,45-
10,40

47 CRIM

57 B SIA

10,50-
11,45

57 B SIA

57 B SIA

11,45-
12,45

57 B SIA

57 B SIA

12,45-
13,40

4/ CRIM

13,50
14,40




DOCENTE: FATTORUSO Raffaele
CLASSI: 4NBSIA (11ore) 4/ B (B.A.) (7 ore)
LUNEDVI MARTEDV MERCOLEDV’ | GIOVEDY VENERDV SABATO
7,45- 4N B SIA 47N B SIA 4/ B SIA 47 B SIA 47 B SIA
8,45
8,45- 4N B SIA 4/ B SIA 47 B SIA
9,45
9,45- 41 B SIA 47 B SIA 4/ B SIA 47 B SIA
10,40
10,50- 47 B SIA 47 B SIA 47 B SIA
11,45
11,45- 4" B SIA 4/ B SIA 47 B SIA
12,45
12,45—
13,40
13,50
14,40
DOCENTE: GALATA’ Antonella
CLASSI: 3A B SIA (2 alunni: 18 ore)
LUNEDV’ MARTEDI’ | MERCOLEDY GIOVEDV VENERDI’ SABATO
7,45- 3ABSIA 3ABSIA
8,45
8,45- 3ABSIA 3ABSIA
9,45
9,45- 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA
10,40
10,50- 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA
11,45
11,45- 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA 3ABSIA
12,45
12,45- 3ABSIA
13,40
13,50
14,40




DOCENTE: LAMARCA Giuseppe

CLASSI: 417 CRIM (10 ore) 47 B SIA (8 ore)

LUNEDY MARTEDV MERCOLEDI’ | GIOVEDY VENERDI' SABATO

7,45- 4" CRIM 47 B SIA 4N CRIM 4N CRIM
8,45

8,45- 41 B SIA 47 B SIA 4N CRIM 4N CRIM
9,45

9,45- 47 B SIA 4" CRIM 4N CRIM 4N CRIM
10,40

10,50- 47 B SIA 47 B SIA 4" CRIM
11,45

11,45- 47 B SIA 47 B SIA
12,45

12,45- 4N CRIM
13,40

13,50
14,40

DOCENTE: BAUDANZA Giampiero

CLASSI: 4"M LSU (8ore) 17 F (10 ore)
LUNEDI’ | MARTEDI’ | MERCOLEDY | GIOVEDI | VENERDI’ | SABATO
7,45- M 1nF
8,45
8,45- M M
9,45
9,45- 1A F 1A F M 1A F M
10,40
10,50- 1N F M
11,45
11,45- 1nF 1A F M 1N F
12,45
12,45— M 1A F
13,40
13,50 1N F
14,40




DOCENTE: MARINONI Valentina (6 ore)

CLASSI: 4/ CRIM (6 ore)

LUNEDY MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDV VENERDV’ SABATO

7,45- 4/ CRIM
8,45

8,45- 4/ CRIM
9,45

9,45- 47 CRIM 47 CRIM 47 CRIM
10,40

10,50- 47 CRIM
11,45

11,45-
12,45

12,45-
13,40

13,50
14,40

DOCENTE:  PERSANI Silvia (8 ore)

CLASSI: 3AMLSU (8 ore)

LUNEDY MARTEDV MERCOLEDI’ | GIOVEDI’ | VENERDI’ | SABATO

7,45- 3r*mM
8,45

8,45- 32*mM
9,45

9,45-
10,40

W
>
<

10,50- 3"M
11,45

W
>
<

11,45- "M
12,45

W
>
<

12,45- 32*mM
13,40




DOCENTE:

CLASSI:

TIMPA Maria

17 CAFM (9 ore)

(9 ore)

LUNEDV

MARTEDV

MERCOLEDI

GIOVEDY

VENERDY

SABATO

7,45-
8,45

INCAFM

8,45-
9,45

INCAFM

I"CAFM

9,45-
10,40

I"CAFM

I"CAFM

10,50-
11,45

I"CAFM

I"CAFM

11,45-
12,45

I"CAFM

I"CAFM

12,45-
13,40

13,50
14,40

DOCENTE:

CLASSI:

FERRARA Mirko

41 B SIA (4 ore)

(4 ore)

LUNEDY

MARTEDV

MERCOLEDI

GIOVEDY

VENERDV

SABATO

7,45-
8,45

417 B SIA

8,45-
9,45

417 B SIA

9,45-
10,40

10,50-
11,45

4" B SIA

11,45-
12,45

4" B SIA

12,45—
13,40

13,50
14,40




DOCENTE:

CLASSI:

MARINO’ Alessandra (6 ore) potenziamento

47 C RIM (4 ore)

47 B SIA (2 ore)

LUNEDV

MARTEDV

MERCOLEDI

GIOVEDY

VENERDY

SABATO

7,45-
8,45

8,45-
9,45

9,45-
10,40

47 B SIA

10,50-
11,45

11,45-
12,45

4" B SIA

4/ CRIM

12,45-
13,40

4/ CRIM

4/ CRIM

4/ CRIM

13,50
14,40




